



AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

<u>Sede legale:</u> Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) <u>Sede operativa:</u> Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it

PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it

P.I. 02945720130

DETERMINAZIONE

31/2021

Oggetto: PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER LA SELEZIONE PER ASSUNZIONE DI N. 1 EDUCATORE PROFESSIONALE PER SOSTITUZIONE MATERNITA' PRESSO IL CENTRO DIURNO DISABILI C/O AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI di PORLEZZA (CO)

IL DIRETTORE DELL'AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

DETERMINA

DI PUBBLICARE UN AVVISO PUBBLICO PER PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER LA SELEZIONE PER ASSUNZIONE DI N. 1 EDUCATORE PROFESSIONALE PER SOSTITUZIONE MATERNITA' PRESSO IL CENTRO DIURNO DISABILI C/O AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI di PORLEZZA (CO)

IL DIRETTORE

Dott. Andrea Caldarini